
ia merkinantomics ovat joutuneet 
junanjätteitten alle ja saaneet 
surmansa, lämmittäjä on saanut 
kauheita palohaavoja ja konduk­
tööri niinikään on kuolemaisil­
laan. Junassa olleista työläisis- 

j tä ei ole lähemmin ilmotettu.

Fresnon kaupungin por­
varit peloissaan

Fresno. Cal., 20 p. elok. —
I Fresnon kaupungin majuri on 
m äärännyt kaupungin liikemie­
histä muodostettavaksi 200 mie- 

! hisen vlimääräisen vapaaehtosen 
! poliisikunnan, joka tulee vartioi- 
, maan varastohuoneita öiseen ai­
kaan. Svynä toimenpiteeseen on 

j se, että Central California Fruit 
(,'anning Com kannuttim o ja he- 
delm ävarasto paloi, nousten va­
hinko noin $200,000. 'Tulipalon 

! epäillään olleen jonkun tyytym ät­
tömän työmiehen sytvttäm än. | hyvä olisi että sota loppuisi, nnn 

j Fresnossa on tapahtunut mvös- i ettei tarvitse.isi niemiäkään.
, kin muita suuria tulipaloja joit- 
i ten myöskin epäillään olleen sy- 
: tvtetvn.

ti meni hiihtäm ällä kyläilemään 
Luhastensaloon Tuhkas-IJekan 
kanssa, ja annapas olla kun^siel- 
lä Luhastensalossa olisi kuulem ­
ma pitänyt olla jokin kokous, 
jota ei olisi saanut pitää. Mutta 
täällä olivatkin suojeluskunta­
laiset vastassa ja toivat koko 
höskän kasarmiin, 9 miestä. 
Kustikin oli koko viikon siellä, 
eivätkä olleet pois laskeakaan, al­
koivat vaan svvttää että Kusti 
on koko kokouksen alkuunpanija, 
ja kuitenkin Kusti oli ihan syy­
tön. Minä hommasin svvttömyvs- 
todist ukset maalta ja henkilö­
kohtaisia todistuksia tunnetuilta 
henkilöiltä ja viikon vankeuden 
päästä pääsi hän irti ja vietiin 
suoraan kasarm ista pistimien vä­
lissä arvannostopaikalle ja teh­
tiin vakinainen sotilas. Ei hänen 
ole kylläkään vielä tarvinnut 
mennä rintam aharjotuksiin ja
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läätyneet ruumiit saivat virua 
siksi, kunnes eräs lääkäri sai ai­
kaan niiden siirtämisen haudatta­
vaksi. Punaiset alkoivat vedät­
tää ruumiita, pannen ne päälle­
tysten rekeen. Eräs ruumiista.

Menestys Ei Ole Sattuma
“O nni” tulee opiskelun ja työn kautta sekä myötäkäyminen seuraa ainoastaan niitä mie­
hiä ja naisia jotka ovat tietoisia.

LauhanISA T JA Ä ID IT : Sota osoittaa meille minkälainen kouluopetus on tuottavaa, 
aikana me opiskelemme turhiakin aineita — ja olemme tyytyväisiä. \  aan silloin kun 
harjoitus, työkyky ja taito ovat kysynnässä — silloin ainakin — me heräämme — välttä­
m ättöm yys AYAA SILM ÄM M E.

Jokainen Suom alainen T yttö  ja P oika
jotka ovat suorittaneet meidän koulukurssin ovat saaneet hyvän paikan. Tällä kertaa me 
voisimme sijoittaa kaikki Al*-Columhiassaasuvat suotu, tytöt ja pojat liikealalle — jos 
he olisivat saaneet tarvittavaa opetusta. Hallitus ja liikemaailma kutsuu niitä. He eivät 
kysy kreikan- ja latinankielien oppilaita eikä “jukahlin" soittajia Ei koskaan ennen maa­
ilmassa ole ollut sellaisia tilaisuuksia harjaantuneelle nuorisolle. Suurimman menestyk­
sen, sodan ja rauhan aikana, saavuttavat ne, jotka ovat tärkeimpiä tekijöitä liikekoneistos- 
sa. Ne ovat kone- ja pikakirjurit.. liikkeenjohtajat, yksityiskirjurit ja kirjanpitäjät. 
Edellä mainitut eivät ainoastaan näe liikekoneistoa, vaan SE ON LIIKEM AAILM AN' 
SISÄINEN’ VOIM A.

* K aikkien  K auppa-opetus A ineitten
opettajat itse ovat suorittaneet oppiaineensa Harvardin, Columbian taikka joissakin toi­
sissa huom atuissa yliopistoissa. Tämä oppilaitos on laajalti tunnettu  huolellisesta ope­
tuksesta, laajemmasta aineitten tuntem uksesta ja kunnioitettavasta johdosta. Jos haluat­
te, niin te voitte helpoittaa tvttöjenne ja poikienne elämäntaakkaa kilpailussa. L ähettä­
kää heidät kouluumme.

ASTO RIA B U SIN E SS COLLEGE
ASTORIA, OREGON.

Päivä- ja iltakoulu, vieraskielisille englanninkielessä. Catalogue vapaa. Puhelin 3‘Y).
SYYSLUKUKAUSI ALKAA SYYSK. 3 P.

M** HM

ASTORIASTA
JA YMPÄRISTÖLTÄ

TOVERIN TELEFOONI-NUMEROT
liikkeenhoitaja ........................ JSS
...................................................... «32

Konttori 
Toimitut

Kello kuuden jilkeen illalla, jolloin kontto­
ri suljetaan, on käytettävä

Liikkeenhoitaja 962-Y.
Toimituapuhelinta voi käyttää kello kuudet­

ta aamulla kello kuuteen illalla.

Päivälista
— Sosialiatiosaston kokous klo 

7:45. Ne, jo tka  osaston perheilta- 
tnassa viime sunnunta ina  o ttivat jä- 
senhakem uskortte ja , saapukoot ko­
koukseen perim ään jäsenko rttin sa  j. 
n. e. «

Usealla jäsenellä  ovat unohtuneet 
jäsenm aksu t m aksam atta  viime kuu­
kaudella; parasta  käydä ne suorit­
tam assa, ennenkuin “tipah taa"  pois 
osastosta. — Jä rje s tä jä .

— “Uram on torppa", harjo tus klo 
7:30. K aikki mukaan.

— B äskettikom itean kokous kaalil­
la tän ä  iltana klo 7:30.

K A LA S TU K S E N LO P E TTA JA IS - 
JA "B Ä S K E T T P -IL T A M A N

toim eenpanee huvito im ikunta Klu 
bin haalilla ensi lauantaina. Naiset 
tuovat koreja  ja  sen lisäksi laite taan  
vielä suuri yhteinen kori. Tanssia 
tu lee  vaikka kuinka paljon.

L IIK K E E T  PÄÄSEVÄT H A LV A LLA .
Oregonin tapat urm akom issioni il 

m ottaa, e ttä  taas  ensi kuun aja lla  ei 
tapatu rm ala in  a la isten  liikkeiden ta r  
v itse  suo rittaa  osuu ttaan  korvausra 
hastoon. Helmi- ja  heinäkuulla ei 
m yös tarv innut. M aksut syyskuun 
a ja lla  olisivat nousseet yh teensä noin 
$350,000:lin. V apautuksia m yönne-| 
tään  sen säänuön perusteella, e ttä j  
korvausrahaston  ei saa olla kuin JO 
p rosen ttia  korkeam m an keskiarvoi­
sia m enoja.

on alkanut käydä pieneksi, kun nyky­
ään on tavallista  enem m än "ym pä­
rillä” nerokkaita  liikem iehiä, jo tka  
tah to isiva t päästä  alkuun yhteisellä  

I om aisuudella ja kom issioni on ennen 
jo s ijo ttanu t sellaisia y rittä jiä  sa ta ­
ma-alueelle (Rodgersin veistäm ö, Ma 
rine Iron W o rte s  j. n. e.). Nyt, si 
täpaitsi. on valm istunut vlljasäiliöra- 
kennus ja rau ta tieyh tiö lle  pitäisi 
myös saada riittäv äs ti tilaa  liikutel­

l a  vaunujaan. K om issionerit eivät 
ole vielä tarkem m in ¡liuottaneet, 
kuinka paljon m aata 'Hankitaan.

P U S S IN U O T A N  V E T Ä JÄ  T A ­
K U U LLA  VAPAANA.
K alasiusvartija  John Larson m uu­

tam ia päiviä s itten  vangitsi pussi- 
nuotta-laivan Tacom an kapteenin. 
Nick Planishin, syyttäen  hän tä  laki- 
vasta isesta  ka lastam isesta  Columbia 
joella. P lanish  on nyt vapau te ttu  
$150 takauksella  ja  ju ttu  käsiteltä- 
nee rauhantuom arin  oikeudessa vas­
ta  nykyisen kalastuskauden  pää ty t­
tyä.

Larson ja  W ashingtonin kalastus- 
viranom ainen Jack  M ellett vangit­
sivat lauan taina viisi lohipadon o- 
m istajaa  C athlam etissa, syyttäen  hei­
tä pato jensa pyydyskunnossa p itä ­
m isestä  sunnuntaina. N äitä syyte­
tään  C athlam etissa.

K U O LLE ITA .
K iinalainen työläinen Wa Poe, noin 

60-vuotias, kuoli äkkiä  aivohalvauk­
seen m aanantaina iltapäivällä. Hä 
neltä  jäi om aisia K iinaan. — Ruumis 

| on viety Portlandiin  haudattavaksi.
| Leander Linde. 39-vuotias, metsä- 
1 työläinen, kuoli keuhkotautiin  Deep 
Riverillä. W ash., sunnuntaina. H ä­
ne ltä  kerro taan  jääneen  om aisia vai 
mo ja 8-vuotias poika.

Edw ard Rouslow, iäkäs metalli- 
työntekijä , kuoli tää llä  äkk iä  eilen 
iltapäivällä. Rouslow oli syntynyt 
R anskassa. H äneltä  jä i valmp. k a k  
si poikaa ja  yksi ty tär.

OSASTON JÄ SEN ET, H U O M .i 
O saston 'v iim e kokouksen päätök­

sen m ukaisesti lähdetään  huomen ilta ­
na  puhdistam aan ju h lak en ttää  kau­
pungin puistossa oikein joukolla. K ir­
v e itä  ja  veitsiä  otettakoon kotoa. 
H uvlto lm ikunnan na ise t tu levat ke it­
täm ään  kahvia. K entälle lähdetään  
haa lilta  klo 6:30 huom en-iltana.

K O V E N N E TTU .

sesta  vangitu t 
takauksilla.

Syytösjuttu Wash, val­
tion Grangen pää- 

miestä vastaan
(T ru e  transla tion  filed w ith the P o ltro is te r

O rc., Aug. 21. 1918. as require«1at A storia, 
by section

Savon Tvömies, työväenyhdis­
tys ja kaikki työväen hommat 
seisovat. Savon Tvömies menee 
kai vararikkoon, kun ci saa lehti 
ilmestyä ja suojeluskunta on ha­
kenut sieltä minkä mitäkin esi­
neitä, telefoonikoneet. ikijrotus- 
ja laskukoneet, dynamolta, paino- 
musteita v. m. Toim ittajat ja 
faktori ovat linnassa jo kolmatta 
kuukautta. Kertovat että kaikki 
tvöväestön omaisuus menisi sota­
korvauksiin.

K o k o  valkoisessa 'Suomessa jei

ihmisten nähtävissä. Alastomat, (ovat vuosisatoja olleet venäläisen 
sorron alla. Siitä huolim atta he 
ovat pysyneet suomalaisina kie­
leltään ja mieleltään. H e ovat 
amm entaneet henkisiä voimia 
Suomen kultturin lähteistä. He 
ovat evank. luterilaisia uskonnol-

jonka käsi oli ruhjoutunut poitt- taan. Suomalaisilta veljiltä he 
ki, sai tilansa rekeen päällimäi- ovat aina toivoneet anna ja erit- 
seksi. Punainen istui kuorman tainkin he toivovat sitä nyt, kun 
etuosalla ajaen hevosta. Erääs- kansan asema räyhäävien ja ryös 
sä mäessä sattui ruumis vieräh- tävien venäläisten punakaartilais- 
tämään kuorman etuosalle, joi- ; ten joukkojen takia on mitä tu ­

kalin ja huolestuttavin.
Nvt kun Suomi on tullut itse-

käsi

SATAMAKOMISSIONI AIKOO 
HANKKIA LISÄÄ MAATA. 
A stortan satam akom issionin  koko­

uksessa  eilen aam ulla  keskusteltiin  
m. m. lisäm aan hankkim isesta  komis- 
slonille. A ikasem m in hank ittu  alue

19 of th e  A ct of O ct. 6th, 1917.)

Seattle, 19 p.elok. — W ashing- 
tonin valtion Crange-liiton pää- 

! mies W illiam Bouck on vangittu 
i hallituksen oikeuspiirin suurvala- . ilmesty vlitään työväen lehteä ei- 
' miehistön antam an määräyksen j bä vlitään tvöväentaloa ole auki. 
nojalla. Bouck on samalla toimi- i sekä useita työväen osuuskaup- 
nut non-partisan liiton järjestä- > poja maaseudulla on suojelus- 
■jänä. Vangitsemisen toim itti kunta takavarikoinut. Varkau- 
Motint Vernonissa hallituksen riessa ja Leppävirroilla on tvö- 
apulaismarshalli. väen osuuskauoanhoitajat am ­

m uttu. samoin Matti Autio y.m.

loin poikkinainen, jäätynyt 
osui punaista korvalle, seurauk­
sella. että hauen poskeensa tuli 
naarmu. T ästä punakaartilaisen 
helliit hermot herpaantuivat siinä 
määrin, että mies menetti järken­
sä. Samalla tuli haavaan veren­
myrkytys, josta punainen muu­
tamien päivien kuluttua menetti 
henkejisä.

Omasta puolestamme voimme 
vielä lisätä, etä varmaan tuo pu­
nakaartilainen lorun lopuksi vie­
lä joutui helvettiin. Eikö niin?

näiseksi, on oikea hetki, että In ­
kerin paljon kärsinyt suomalai­
nen suku saisi kansalliset oikeu­
det Suomen heimon keskuudessa. 
Kirjelmässä lopussa lähettäjät 
lausuvat pohjois-Inkerin väestön 
suuren enemmistön toivovan, et­
tä Inkerinmaa ia ainakin sen poh­
joinen osa liitettäisiin Suomen 
yhteyteen.

Kaunokirjassa että
Bouck oli Bovvissa, Skagit kaun­
iissa kesäkuun 12 päivänä pitä­
mässään puheessaan sanonut, et- 

! tä jos sota kestää vielä 3 vuotta 
, lisää tulee se maksamaan Yhrivs- 
' valtain hallitukselle 1U0 biljoonaa 
1 ja että Soilan kustannukset suu- 
' rena kiinnitvsvelkana tulee las- 
i ketuksi vuosikymmeniksi kasva­
vien sukupolvien kannettavaksi, 
paitse rikkaitten, joitten hän oli 
sanonut viimeksi anastavan ha l­
tuunsa kaikki hallituksen bondi- 

f paperit. Niinikään väitetään hä­
nen selittäneen, ettei sottfcloppui- 

i si ennenkuin rikkaat ehtivät 
i “täy ttää taskunsa".

Bouck kuulusteltavaksi tuotu­
na vlimalkaisesti kielsi kaikki

san 'taan, 
m. huom attavia puolucmiehiä ja sa- 

riottain punakaartilaisia. Täällä 
Kuonionkin kasarm illa on useita 
kuopiolaisia amm uttu, he ovat 
aikoneet karata tai ovat vastus­
taneet vartijoita ja tästä on ol­
lut passitus taivaaseen.

Tiedäppäs, et^ä täällä Kuopion 
kasarmissa on nvt noin kolme­
tuhatta  “punikkia" vankina. loka 
päivä tuodaan vnipäri Suomen 
vangitutta punasia. Täälläkin on 
kaikki huom atut ja järkevimmät 
tvöväen henkilöt vangitut tvö- 
väenneuvostoon kuuluvina. Min- 
kähänlaiset x^ripäivät tässä tä ­
män sodan loputtua alkavat, kvl- 
lä se uhkaileminen jo näin edel­
täpäin kauhistuttaa. Kaikille joh- 

svvtokset ja hänelle myönnettiin ! tajille luetaan taivaaseen pääsvä.

ovat vapautuneet $25

W. R. H arris  ja  Geo. Davis, jotka 
vangittiin  syy te tty inä  sotilaiden pet 
k iittäm isestä  o ttam alla  heiltä  rahaa  
luvaten hankkia väkijuom ia, ovat 
päässeet vapaiksi, kun kukaan ei ole 
halunnut tod istaa  heitä  vastaan .

tarkempaan kuulusteluun valmis­
tautum ista varten. lvkkävstä 
svvskuun 3 päivään saakka. H ä­
neltä vaadittiin $5,000 takaus.
LIITTOLAISILLA YLIHER­

RUUS ILMASSA

Y leisiä  uutisia

Saivatpa kiinni “kaval­
tajia”

(T ru e  transla tion  filed with the Postm aster 
at A s tjr ia , O rc., Aug. 21, 1918, as required 
by section 19 of the Act of O ct 6th. 1917.)

Seattle, W ash., 20 <p. elok.— 
Seattlen laivatelakoilla on mene­
tetty  satoja dollareita epärehel­
lisille työmiehille maksettaessa 
työstä, jota ei ole koskaan suo­
ritettu. Yleissyyttäjä S. M. Brac­
kett on vakuuttanut siten sen 
jälestä kun neljä poikaa vangit­
tiin syytettyinä rahan petkutta­
misesta. Brackettin selityksen mu 
kaan ovat pojat petkutusta har- 
jottaneet siten, että ovat aamu- 
sin saapuneet laivatelakoille, se­
kä ottaneet haltuunsa tvönume- 
rolappunsa, minkä jälestä pojat 
tavallisesti ovat luikkineet tie­
hensä pois telakalta viettämään 
työaikansa muualla, minkä mis­
säkin. Illan tultua ovat pojat 
lähettäneet numerolappunsa ta ­
kaisin telakan konttoriin, vieden 
ne tavallisesti vuorolleen jokin 
pojista samaan aikaan kuin työs­
tä  lähtevät työmiehet jättävät 
numerolappunsa. Täten pojat o- 
vat saaneet tililleen täyden työ­
ajan ja sen mukaan suoritetun 
palkan. Brackett väittää kahden 
suurimman laivatelakan mene­
tykset yhteensä nousseen noin 
$500 päivittäin. Errkoisvah- 
teja on asetettu nvt estämään 
sellaisen edelleen jatkumista.

(T ru e  tran sla tion  filed with the Postm aster
it AM irta. O rc.. W  21. 1918. a- reovired
bv section 19 of the Act of O ct. 6th, 1917.)

W ashington, 20 p. elok. —
Maanantaina tiedotettiin Rans­
kan sotilaspiireistä, että Saksassa 

' myönnetään liittolaisilla olevan 
; vh voiman ilmataisteluissa. Sak- 
j san koftiennuskunnan virallisissa 
I päiväkäskyissä, ioita on saatu 
sotavangeilta, mainitaan puu ttu ­
vista välineistä suojeluskeinoiksi 
Ranskan, Englannin ia Ameri­
kan lentokoneita varten. Taika- 
väen osastoja kielletään pyytä­
mästä anna ilmailupäällystöltä 
lentokonehvökkäyksiä vastaan, 
m utta kehotetaan taistelemaan 
lentokoneita vastaan kunlaruis- 
kuilla ia ilmatykeillä.

MYLLÄRIT LAKOSSA 
TACOMASSA*

. Tacoma, 20 p. elok. — Taco­
man kolmen suurimman jauho­
myllyn työläiset tekivät lakon 
lakkauttaen työt kokonaan myl­
lyissä. Miehet vaativat palkan- 
vlennystä. J. McCoehran, myl­
lyjen työväen (Cereal W orkers) 
union asiamies oli sovinnonneu- 
votteluissa isäntien ¡a sota-tvö- 
selkkausneuvoston edustajan 
kanssa, m utta sopimukseen ei 
päästv ja lakko seurasi.
METSÄPALOT UHKAAVAT 

MINNESOTAN KAUPUN­
KEJA

Virginia, Minn., 20 p. elok. —
Metsäpalo uhkaa P»iwabikia ia 
Eivä, edeten kahdelta taholta 70 
mailin leveällä rintamalla. Tuli 
on kunniaakin kauppalaa aivan 
lähellä. Kaivosmiehet, metsätyö- 
läiset V irg i/a n  sekä Biwabikin 
että F.lvn palokunnat ovat tvössä 
palon etenemisen estämiseksi.

ia mitenkähän tässä työväenliik­
keen k ä '\  Arvelevat sun mene­
vän ainakin 30 vuotta taaksepäin.

Tuskinna sitä tänä Yatvouna 
liioin ¡uhittaan. Kvllä täällä on 
ihmisiä, etupäässä työläisiä hir­
veästi vähentynyt, tuhansissa ne 
voidaan laskea: 'kerjäläisiä on 
kovasti. Punasten lapset ia vai­
mot, joiden isät ja miehet ovat 
,'oko vankeina tai sodassa eli 
am m utut, ikävvät useita J<vmme- 
niä päivässä avunpvvnnissä. ia 
kuu itsekin on työttöm änä ia 
melkein avun tarpeessa, niin ei- 
nä< se mahda olla suuri lohdutus, 
kun kuulee sanat ettei ole mitään 
annettavaa.”

Otsakkeella “Sankarillinen 
sosialisti”

kiertää lahtarilehdissä seuraava 
sankaritaru, jonka .todenperäi­
syyttä sietää toistaiseksi epäillä:

Hämeenlinnan punakaartilai­
set vangitsivat kaupungin huo- 
matuimniat porvarit, useat rou­
vineen ja piti heidät telotetta- 
man. Eräs V irtanen niminen 
mies oli m äärätty pyöveliksi. 
Kun sikäläinen sosialistinen po­
liisimestari. nimismies Siimes 
Kanervio. sai kaameasta asiasta 
oikean tiedqn, vangitutti hän 
pyövelin ia antoi hänet ampua 
rvssän kirkon seinää vasten. 
Sittemmin päästi Kanervio kaik­
ki vangitut vapaaksi. Punikit pi­
dättivät Kanervion, ruoskivat 
häntä ensin parin ottein ja silpo- 
sivat hänet sitten pala palalta 
mitä kaameimmalla tavalla, kun­
nes hän lopuksi kuoli. Toinen 
käsi m.m. revittiin irti. Vrhool- 
.litien Kanervio kärsi m iehuulli­
sesti ia sanoi vain täyttäneensä 
velvollisuutensa sekä toimineen­
sa ihmisyyden puolesta.

Siimes Kanervio niminen sosi­
alistinen — tai puolisosialistinen. 
emme tarkoin muista — ahkera 
kirjotteliia esiintyi aikoinaan län­
sisuomalaisissa sosialisti lehdissä 
ia lienee kuulunut niiden toimi­
tuksiinkin. Kuinka hänestä on 
tullut nimismies ja poliisimesta­
ri, on meille tuntem atonta.

‘Hätähuuto Inkeristä’
Kai-

MYYTÄVÄNÄ

jaTALO, 3 lo ttia  
dään halvalle —

kaara lin jan  päässä.

autom obiili myy- 
752 Clascow st., 

(21)

VÄHÄN käy te tty , hyvässä kunnossa 
oleva Chevrolet viiden hengen auto 

m yydään heti. K ysykää Home Ba­
king Co., 1311 F rank lin  ave., Asto­
ria, Ore. (31)

USEITA hyviä hevosia m yydään he­
ti halvalla syystä, e ttä  kaikki ajo- 

työ to im itetaan  liikkeessäm m e au ­
toilla. — SEABORG TRANSFER CO.
268 Taylor Ave., A storia, Ore.

TA LO JA  MYYTÄVÄNÄ

7-huoneinen talo, 1876 H arri­
son ave., lähellä 38:tta katua. 
Intti. 50 x 100; hinta $1,200.

9 huoneen talo ja lotti 100 x 
100 Kensington ja 8:nnen kadun 
kulm assa: hinta $5,500.

10 huoneen 
100, 341—38 :s 
hinta $3,000.

talo ja lotti lOOx 
katu, vapaa vesi ;

20 eekkerin farmi, jossa on hy­
vä 4 huoneen asunto päällä, myy­
dään $1.500. S vetisen. Oregon. 
Lähellä Cnion korkeakoulua.

T U O M IO IT A

Poliisituom arl G earhart sanoo hiu 
kan ihm ette levänsä kuinka paljon 
käm pläystä A sto riassa  harjo tetaan- 
kaan. kun poliisit ovat to im ittaneet 
m onta kym m entä pelurien vangitse 
m istä yhden ainoan kuun ajalla. Hän 
uhkailee tästä läh in  koventaa ran  
gaistuksia. Seitsem älle sunnuntaina 
vangitulle on hän m äärännyt $200 

! sakkoa tai 100 vuorokautta vankeut 
ta. m utta jä ttä ä  tuom iot täytäntöön 
panem atta  ehdolla, e ttä  asianom aiset 
vastaisuudessa käy ttäy tyvä t parem  
min. Toiset pyhän a ikana  pelauk

Työläisiä kulettanut ju­
na suistui jokeen

Nashville, Tenn., 20 p. elok. — 
Juna, jossa kuletettiin työläisiä 
Nashville, Chattanooga & St. 
Louis rautatieyhtiön teitse Old 
'Hickorv nimiselle pysäkille työ­
hön sikäläiseen dynam iittitehtaa-

^«nnunnuinminniRiinnini
S  u o m e s  t a

uninnininunimuKi3v»unii?iii
Kamalat ajat Kuopiossa.

Sosialistiset kansanedustajat.
Eduskunnan kansliaan on saa­

punut joukko kirjelmiä osittain 
eri virastoilta, osittain eräiltä 
sos. dem .'ryhm ään kuuluvilta e- 
dustajilta, Kirjelmät. <>n lähetet- 
t v prokuraattorivirastoon.

M. m. ilmottaa Viipurin polii­
simestari, että Viipurissa osan­
otosta kapinaan on pidätetty o- 
pettaja K. Saari Kurikasta ja kir- 
jaltaja A. \  aljakka.

Kansan edustaja A. Koponen 
Terijoelta kirjottaa, että hän on 
pidätetty Rajajoella ja vakuut­
taa. ettei hän millään tavalla ole 
kaninaan sekaantunut, vaan on 
ollut koko ajan A enäjän puolella.

M utta tietvsti ei näiden kirjel­
mien suhteen rvhdvtä mihinkään 
toimenpiteeseen, ennenkuin “ku­
ninkaallinen vallankaappaus" on 
loppuunsqoritettu.

Nykyisiä saarnatekstejä
lienee seuraava “pyhäintaru", 
jonka nieleminen edellyttää to ­
della vahvaa uskoa, m utta joka 
lahtarilehtien lukijakunnalle tie­
tysti käv täydestä:

Punaisten valtakautena oli hei­
dän tapansa mitä kauheimmalla 
tavalla silpoa ja tappaa rauhalli­
sia ihmisiä. Harjun aseman tie­
noilla, Voikan tehtaalla y.m. ku ­
leksi erityinen “kuoleman kaarti" 
tehden hirmutöitä, niissä rauhal- 

jlisen ihmisen tapasi. M urhattujen 
j ruumiit toivat he Harjun aseman 
! luokse hangelle, jossa ne olivat

Työläinen, älä ja r­
ruta vapausliikettä py-

nähtävästi lahtarien tilaama, 
serin k äskystä :

Eduskunnan puhemiehelle on 
Lempäälän seurakunnan kirkko­
herra B. Sonnv ia 3 (kokonaista 
k o l m e !  — Tov.) Lempäälän 
pitäjän talollista lähettänyt k ir­
jelmän. iossa he kääntyvät Suo­
men hallituksen ia eduskunnan 
puoleen hartaalla pyynnöllä, että 
nämä tekisivät kaiken voitavansa 
rajantakaisen Suomen heimon ti­
lan ia kohtalon lieventämiseksi.

Inkerin suomalainen väestö on 
nykyisin, sanotaan kirjelmässä, 
venäläisten rosvojoukkojen h ir­
muvallan alaisina. Asukkaitten 
henki ja omaisuus on alituisesti 
vaarassa ja raakuus ja hirm uval­
ta vallitsee? Inkerin suomalaiset

AgtorianPikkuitmotuksia
LAINAAN rahaa  rakennuksia  v a r­

ten, myön talo ja  ja lo ttia  ja vakuu­
tan  huoneita  ja  huonekalustoja. —
J. A. OSTROM, Sbexarth  Bldg. Tel. 
497, A storia, Ore.

TOIMEEN HALUTAAN

YKSI TYTTÖ saa työtä heti H annu­

lan ruokalassa; palkka $50.00 kuus­

sa ja  syyskuun 1 p :s tä  alkaen jä r je s ­

te tään  8 tunnin  työpäivä. — 237 Tay-

lor Ave. Puhelin 409, A storia, Ore. 
(t. f.)

Kuopiosta kirjottaa eräs tove­
ritar muun muassa seuraavaa: i . .  .  » h m  h  _  •••

“Täällä on huonompi aika Syttclemälla Ulkona jär- 
kuin ennen Bohriikoffin aikaan. jestöstäsi. Älä estä työ-

seen, suistui jokeen sillan sortu- loka ainoa sana ia teko on t a r - : lB ictnvp ripsji n v r l f im v k .  
essa H erm itage nimisen aseman koin harkittava ettei vaan iou- .. .  . . . . . .
lähellä. Sikäli kuin tiedetään on tuisi kiinni. Mekin olimme M a t - 1 Siä pysyttelemällä Syr- 
useita miehistä saanut surmansa, kussalmessa kylpemässä maal’s _ jässä tästä yhteisestä 
Herm itagesta on telefoonitse tie- • kuun alkupuolella, menimme ■
dotettu, että veturinkuljettaja i lauantai-iltana. Sunnuntaina K us-1 U lK K eestd .

KADOTETTU
NAISTEN kultakello  ja  neula. K el­

lon kuoressa on nimi Ivy H ansen.
Löytäjän pyydetään palkintoa vas­
taan  tuom aan Federal C ream ery’n 
konttoriin , lOth ja Bond katu jen  kul­
m aan. — Miss Hansen.

(24)

Kaikille yllämainituille kiintei- 
niistöille annamme edulliset 
kauppaehdot.

VAN D CSEN  & CO.

DEPOT CAFE
891 Commercial st., Astoria, Ore.

Ensiluokan ravintola. Hyvää 
ruokaa ja leivoksia saatavana 
halvalla. Pistäytykää katsomassa.

G R IB LER  M USIC  HOUSE

507 Bond St., Astoria, Ore. 
Pianoja, Fonografeja, V iuluja, K ltar- 
reja , M andoliineja, ja  kieliä kaikille 
Instrum enteille . P ianoja  v irite tään .

••••••••••e••••••••
Astoria Grocery Co.
•  Uppertowmssa S
•  O ikeat h innat ja  yhdenlainen •
•  kohtelu  kalkille. Telef. 93 •
•  •  
•  • • • • • • • • •  • • • • • • • • •
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DR. E. S. HAMEL $ 
Hammaslääkäri ja ± 

Radiography $
Young Bldg. 14th St. &. ‘Com'1. +  

Puhelin 1158 +

N U X R A U T A P IL L E R IT
Ihm eellinen lääke yleiseen helkon- 

tum lseen ja  väsyneeseen tun teeseen : 
alakuloisuus, pahat unet. herm ostu­
m inen, huono ruokahalu, heikko ruu ­
ansulatus, um pitau ti, pahanhajuinen 
henki, paha m aku suussa, pään tau ti. 
Nux R autapilleri y lösraken taa  voi­
m aa ja  elinvoim aa.

Nux R autapilleri on varm asti ta a t­
tu. Täydellinen tyydyty». Ellei, niin 
saa tte  rahanne  takasin . Nux Rauta- 
pilleri on ylöspantu lasipurkkiin  100 
m arjaa  purk issa, h in ta  $1.00 yhden 
kuukauden hoito eli $5.00 6 pulloa, 
kuuden kuukauden hoito.

S aatavana a inoastaan
H E LLB E R G IN  A P TEEK ISSA  

*  Astoria, Ore.
K irjevaih to  voi tapah tua:

Hellbergs Orug Store,
279 W. Bond st., Astoria, Ore.

HUOMAUTUS! T arvltesaanne ap 
teekkiala lie  kuuluvaa tavaraa , voitte 
tila ta  n iitä  sam alla osotteella. M ak­
san postikulut.
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